
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Ing. Zora Šebová
Identifikační číslo studenta: 15324535

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Učitelství pro mateřské školy
ID studia: 678036

Název práce: Komparace veřejného a soukromého vzdělávání v mateřských
školách

Pracoviště práce: Katedra psychologie (41-KPSY)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PhDr. Markéta Švamberk Šauerová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Klára Špačková, Ph.D.
Datum obhajoby: 20.05.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka představila výběr tématu, metodologii, výzkumné otázky,
výsledky výzkumného šetření a závěry své bakalářské práce. Citace
v BP neodpovídají zvolené citační normě.
Studentka odpověděla na otázky vedoucího práce:
Prosím autorku, aby při obhajobě osvětlila princip nástupu do
povinného ročníku
předškolního vzdělávání (v BP uvádí, že do tohoto ročníku mají
povinnost nastoupit děti,
kterým je 5 let, považuji za důležité, aby při obhajobě autorka uvedla
přesně, jak to
s nástupem do povinného ročníku vzdělávání je).
Také prosím autorku o doplnění, zda výsledky dětí konzultovala s
učiteli, pokud ano, k jakým
výsledkům dospěla a proč není tato část zapracovaná/pokud ne, proč
výsledky s učiteli
nekonzultovala.

1 256153 - Ing. Zora Šebová



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: PhDr. Barbora Loudová Stralczynská, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Petra Ristić, Ph.D. ............................

 PhDr. Ida Viktorová, Ph.D. ............................

2 256153 - Ing. Zora Šebová


